[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.04.2020                                               г. Норильск                                                   № 25

О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 19.06.2018 № 35

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с организацией деятельности Консультативного совета по делам национальностей муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Консультативного совета по делам национальностей муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 19.06.2018 № 35 (далее - Консультативный совет), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Консультативного совета:
- Караева Руслана Ахсарбековича – директора Норильской местной общественной организации «Центр развития детского и юношеского творчества и национальных культур «Ирбис»;
- Немченко Наталью Николаевну – председателя Правления Норильской местной культурно-патриотической общественной организации «Славянское общество лада, народности, целостности, единства»;
- Тагандурдиева Мовлимберди Абдурашидовича – председателя Местной общественной организации национально-культурной автономии туркмен «Ватан» (Родина) г. Норильска.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска						                         Р.В. Ахметчин

image1.png